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Вступ. Відвалоутворення є … [1, 2]. Тоді як … [3-5]. Згідно з [6]…
Основна частина. Фізико-механічні властивості масиву м’яких порід розкриву, а саме кут внутрішнього тертя (ρ, град) і зчеплення (К, кПа) залежать від вологості (W, %) (рис. 1).
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Рис. 1. Залежність кута внутрішнього тертя (ρ, град) і зчеплення (К, кПа) від вологості м’яких порід (W, %)
Емпіричні залежності кута внутрішнього тертя (ρ, град)  і зчеплення (К, кПа) від вологості м’яких порід (W, %) мають наступний вигляд:

		(1)

		(2)
Отримані дані заносяться в таблицю 1.

Таблиця 1
Результати розрахунку ширини призми можливого зрушення
	№ моделі
	Висота яруса, Но, м
	Рівень підтоплення, Hw, м
	Ширина призми можливого зрушення

	
	
	
	при Ку = 1 – а1, м
	при Ку = 1,2 – а1,2, м

	
	
	
	Метод Бішопа
	Метод Філеніуса
	Метод Спенсера
	Метод Бішопа
	Метод Філеніуса
	Метод Спенсера

	1
	40
	0
	0
	0
	0
	16
	22,3
	16,2

	2
	40
	5
	0
	0
	0
	30,2
	35
	30,2

	3
	40
	10
	0
	0
	0
	31,4
	36,8
	31



Час на навантаження думпкара (хв) при використанні екскаватора розраховується за формулою:

		(3)
де Vдг – геометричний об’єм кузова самоскидного вагона, м3; tц – тривалість робочого циклу екскаватора, с; E – ємність ковша екскаватора, м3; kе – коефіцієнт екскавації.
Висновки. Отримані дані розрахунку…
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